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Protokół Nr XXXIV/2022 

sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

przeprowadzonej w sposób zdalny 

w dniu 29 lipca 2022 roku 

 

 

1.   OTWARCIE. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski otworzył obrady XXXIV sesji 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Powitał Panie i Panów Radnych, Panią Starostę wraz  

członkami Zarządu Powiatu oraz pracownikami Starostwa. Poinformował, że sesja zwołana 

została na wniosek Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego oraz, że sesja odbywa się w sposób 

zdalny. Zgodnie z obowiązującymi przepisami jest  transmitowana a jej nagranie zostanie 

umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim. Poinformował ponadto, że sesję protokołowała 

będzie Pani Joanna Kleparska.  

 

Przewodniczący rozpoczął obrady XXXIV sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego o godzinie 

840.  

 

 

2.    STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD (quorum). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 2 –  stwierdzenie prawomocności obrad informując, że ustawowy skład Rady Powiatu 

wynosi 17 radnych. Według listy obecności radnych, zalogowanych na portalu 

POSIEDZENIA.PL lub obecnych w aplikacji MS TEAMS na moment otwarcia sesji 

uczestniczy w niej 17 radnych. Przewodniczący stwierdził więc, że sesja dysponuje 

wymaganym quorum, co oznacza, że Rada Powiatu może obradować i podejmować uchwały, 

ponieważ jej obrady są prawomocne.  

 

 

3.    PORZĄDEK OBRAD SESJI. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania  

punktu 3 – porządek obrad sesji. Przypomniał, że sesja została zwołana w trybie art. 15 ust. 

7 ustawy o samorządzie powiatowym, to jest na wniosek Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. 

W związku z tym, wszelkie zmiany porządku obrad  dzisiejszej sesji wymagają zgody Zarządu 

Powiatu. Przewodniczący poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po 

posiedzeniu w dniu 21 lipca br., przekazała pod obrady Rady „Projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa oraz wniosku  o ponowne rozpatrzenie 

sprawy dotyczącej skargi rozpatrzonej uchwałą Nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku  w sprawie rozpatrzenia skargi, złożonej przez 

B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie 

Kujawskim”. Powiedział, że mając na uwadze fakt, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

przekazała wyżej wymieniony projekt uchwały, po wpłynięciu wniosku o zwołanie sesji,  

zwrócił się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na rozszerzenie porządku obrad dzisiejszej 

sesji o przedmiotowy punkt. Zarząd, w dniu 27 lipca br., wyraził zgodę na rozszerzenie 

porządku obrad dzisiejszej sesji. W związku z powyższym, Przewodniczący zwrócił się do 

Radnych o rozszerzenie porządku obrad dzisiejszej sesji o punkt w brzmieniu „Podjęcie 
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uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa oraz wniosku   

o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej skargi rozpatrzonej uchwałą Nr XXXII/330/2022 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku  w sprawie rozpatrzenia skargi, 

złożonej przez B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim”. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty 

Grzegórski, Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi 

Mansour, Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, 

Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Jerzy Draheim głosował w sposób ustny. 

Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powiedział, że Rada Powiatu 

jednogłośnie rozszerzyła porządek obrad o przedmiotowy punkt. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie cały porządek obrad uzupełniony o przegłosowaną uchwałę i zaproponował 

umieszczenie jej w punkcie 8.   

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty 

Grzegórski, Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi 

Mansour, Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, 

Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poinformował, że Rada 

Powiatu jednogłośnie przyjęła rozszerzony porządek obrad. Poinformował, że przedmiotowy 

projekt uchwały umieszczony został po punkcie 7, tym samym obrady zakończą się w punkcie 

9.  

 

 

4.    PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE DELEGOWANIA RADNYCH POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO DO PRAC W KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA  

I PORZĄDKU. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 4 – podjęcie uchwały w sprawie delegowania Radnych Powiatu Aleksandrowskiego do 

prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i poprosił Panią Starostę o omówienie projektu 

uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że zgodnie  art. 38a ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku  samorządzie powiatowym, w celu realizacji zadań Starosty  

w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 
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określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy 

się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku. W skład Komisji wchodzi m.in. dwóch radnych 

delegowanych przez Radę Powiatu. W związku z koniecznością powołania Komisji na nową 

kadencję, Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w sprawie delegowania 

dwóch radnych do prac w jej składzie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski o wystąpienie  

i przedstawianie opinii Komisji Polityki Społecznej poprosił Przewodniczącą Komisji Panią 

Agatę Ceglewską.  

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała, że 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie i poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Radny Pan Sławomir Michalak zgłosił kandydaturę Radnego Pana Adama Potaczka.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Radny Pan Adam 

Potaczek wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

 

Radny Pan Adam Potaczek wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Radny Pan Maciej Włoch zgłosił kandydaturę Radnego Pana Arkadiusza Światkowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wyraził zgodę na 

kandydowanie i spytał czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski zgłosił kandydaturę Radnego Pana Adama Potaczka.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Panu Radnemu za 

zgłoszenie kandydatury. Spytał czy ktoś jeszcze chciałby zgłosić kandydaturę. Nikt więcej nie 

zgłosił chęci zgłaszania kandydatur. W związku z powyższym, Przewodniczący poddał pod 

głosowanie kandydaturę Radnego Pana Adama Potaczka do składu Komisji Porządku  

i Bezpieczeństwa.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty 

Grzegórski, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, 

Joanna Moneta, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, 

Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: Magdalena Kiciak-Kucharska, Adam Potaczek. 
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Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poinformował, że przy  

15 głosach ZA i 2 głosach WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ Rada Powiatu wyraziła zgodę na 

przedmiotową kandydaturę. Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 

Pana Arkadiusza Świątkowskiego do składu Komisji Porządku i Bezpieczeństwa.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty 

Grzegórski, Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi 

Mansour, Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, 

Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poinformował, że Rada 

Powiatu jednogłośnie wyraziła zgodę na przedmiotowa kandydaturę. Spytał czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie w sprawie delegowania Radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty 

Grzegórski, Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi 

Mansour, Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, 

Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poinformował, że Rada 

Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXXIV/334/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 2022 roku  

w sprawie delegowania Radnych Powiatu Aleksandrowskiego do prac w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

5.    PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA ZASAD ROZLICZANIA 

TYGODNIOWEGO OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU ZAJĘĆ NAUCZYCIELI, 

DLA KTÓRYCH USTALONY PLAN ZAJĘĆ JEST RÓŻNY  

W POSZCZEGÓLNYCH OKRESACH ROKU SZKOLNEGO, ZASAD 

UDZIELANIA I ROZMIARU OBNIŻEK TYGODNIOWEGO WYMIARU 

GODZIN ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH, WYCHOWAWCZYCH  

I OPIEKUŃCZYCH NAUCZYCIELOM, KTÓRYM POWIERZONO 

STANOWISKO KIEROWNICZE W SZKOŁACH, A TAKŻE UDZIELENIA 

OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU ZAJĘĆ LOGOPEDÓW, PSYCHOLOGÓW, 

PEDAGOGÓW, PEDAGOGÓW SPECJALNYCH, TERAPEUTÓW 
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PEDAGOGICZNYCH, DORADCÓW ZAWODOWYCH ORAZ NAUCZYCIELI 

PRAKTYCZNEJ NAUKI ZAWODU WE WSZYSTKICH TYPACH SZKÓŁ I NA 

KWALIFIKACYJNYCH KURSACH ZAWODOWYCH. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 5 – podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny  

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, a także udzielenia obowiązkowego wymiaru 

zajęć logopedów, psychologów, pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 

wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych i poprosił Panią Starostę 

o omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że Rada Powiatu skorzystała ze 

swoich kompetencji i uchwałą Nr XXXII/320/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku przyznała 

zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć dyrektorom szkół ponadpodstawowych oraz 

dyrektorowi Szkoły Specjalnej. W przypadku dyrektoria Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej Rada Powiatu obniżyła wymiar godzin zajęć do 3 godzin tygodniowo. 

Poinformowała, ze Wojewoda Kujawsko-Pomorski w dniu 11 lipca br. wszczął postpowanie 

nadzorcze w sprawie stwierdzenia nieważności tej uchwały. Dodała, że Pan Wojewoda 

wnioskował o ustalenie jednolitych zasad zwolnień dla dyrektorów szkół i placówek. Starosta 

powiedziała, że w przypadku dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat nie ma 

obecnie możliwości ustalenia zwolnień od realizacji zajęć dydaktycznych wszystkich 

dyrektorów. W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia obniżek wymiaru 

godzin zajęć do 3 godzin tygodniowo. Wobec powyższego, zaistniała konieczność uchylenia 

uchwały podjętej w dniu 10 czerwca br. i podjęcie uchwały w wersji przedstawionej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski o wystąpienie  

i przedstawianie opinii Komisji Polityki Społecznej poprosił Przewodniczącą Komisji Panią 

Agatę Ceglewską.  

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała, że 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił o wystąpienie  

i przedstawianie opinii Komisji Finansowo-Budżetowej przez jej Przewodniczącego Pana 

Macieja Włocha. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski powiedział, że Jego wypowiedź może wydać się 

kontrowersyjna niemniej uważa, że pańskie oko konia tuczy dlatego dyrektor swoją funkcję 

powinien pełnić całodobowo. Dyrektor powinien dbać o placówkę zarówno w dzień jak  
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i w nocy. Zdaniem Pana Radnego, praca w wymiarze trzech godzin tygodniowo jest pracą 

śladową. Pan Radny zastanawia się nad celowością utrzymania dyrektorskiej stawki przy 

3 godzinach tygodniowo. Dodał, że wydaje Mu się to zbędne, gdyż można zastąpić to 

dodatkiem lub podwyżką. W opinii Pana Radnego Dyrektor powinien żyć swoim powierzonym 

zadaniem.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski  spytał czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt więcej ni zgłosił chęci zabrania głosu. Wobec 

powyższego Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkołach, a także udzielenia obowiązkowego wymiaru zajęć 

logopedów, psychologów, pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół 

i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Lotfi Mansour, Joanna Moneta, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz 

Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: Konstanty Grzegórski, Ewelina Lewandowska, Sławomir Michalak, Adam 

Potaczek. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: Andrzej Łozicki. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poinformował, że przy  

12 głosach ZA, 4 głosach PRZECIW i 1 głosie WSTRZYMUJACYM SIĘ Rada Powiatu 

podjęła uchwałę. 

 

Uchwała Nr XXXIV/335/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 2022 roku  

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w szkołach, a także udzielenia obowiązkowego wymiaru zajęć logopedów, 

psychologów, pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych. 

  

 

6.    PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XXVIII/287/2021 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R. W SPRAWIE 

UCHWALENIA BUDŻETU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA ROK 2022. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do procedowania 

punktu 6 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
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Aleksandrowskiego na rok 2022 i poprosił Panią Starostę o omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że zarówno po stronie 

dochodowej jak i wydatkowej budżet ulegnie zwiększeniu o kwotę 73 799,00 zł. Na te zmiany 

składają się: zwiększenie o kwotę 35 000,00 zł z tytułu umowy w sprawie udzielania pomocy 

finansowej Powiatowi na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania inwestycyjnego – poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej 

Słupy Duże – Bądkowo”, polegającej na remoncie. Poinformowała, że dotacja została 

przyznana przez Gminę Bądkowo. Powyższe środki zabezpieczone zostaną w planie 

finansowym Zarządu Dróg Powiatowych na nowe zadanie inwestycyjne; zmniejszenie o kwotę 

8 324,00 zł część oświatowej subwencji, związanej z podwyżkami wynagrodzeń dla 

nauczycieli; zwiększenie o kwotę 39 658,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie  

i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem 

Sars-CoV-2. Pani Starosta poinformował, że dotację przyznał Wojewoda Kujawski-Pomorski. 

Przedmiotowe środki zabezpieczone zostały w planach finansowych domów pomocy 

społecznej; po stronie wydatkowej poprzez przesunięcia w budżecie zabezpieczono środki  

w wysokości 110 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów  

w związku ze zmianą stóp procentowych. Pani Starosta poinformowała, że po dokonaniu  

w/w zmian planowane dochody budżetu wyniosą 83 347 863,43 zł, natomiast wydatki wyniosą 

84 326 170,24 zł. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Przewodniczącego 

Komisji Finansowo-Budżetowej Pana Macieja Włocha o przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę  

Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. 

 

Radna Pani Magdalena Kiciak Kucharska opuściła obrady sesji.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty 

Grzegórski, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, 

Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr XXXIV/336/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 2022 roku  

Nr zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  
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13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. 

 

 

7.  PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR XXVIII/288/2021 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.  

W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA LATA 2022-2030.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 7 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030 i poprosił Panią Starostę  

o omówienie projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Tokarska powiedziała, że w związku z podjęciem 

uchwały zmieniającej uchwałę budżetową, konieczne jest dokonanie zmian w uchwale 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, dostosowując ją do wielkości wynikających  

z dokonanych zmian w budżecie. Pani Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały 

w wersji przedstawionej.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił o wystąpienie  

i przedstawianie opinii Komisji Finansowo-Budżetowej jej Przewodniczącego Pana Macieja 

Włocha. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział, że 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie. Wobec braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę  

Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Mariola Banaszkiewicz, Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty 

Grzegórski, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, 

Joanna Moneta, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Dariusz Wochna. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Rada Powiatu 

podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr XXXIV/337/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 2022 roku  

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2022-2030. 
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8.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA WEZWANIA DO 

USUNIĘCIA NARUSZENIA PRAWA ORAZ WNIOSKU  O PONOWNE 

ROZPATRZENIE SPRAWY DOTYCZĄCEJ SKARGI ROZPATRZONEJ 

UCHWAŁĄ  NR XXXII/330/2022 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO  

Z DNIA 10 CZERWCA 2022 ROKU  W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI, 

ZŁOŻONEJ PRZEZ B(…) SP. Z O.O. NA DZIAŁALNOŚĆ DYREKTORA 

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 8 - podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

oraz wniosku  o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej skargi rozpatrzonej uchwałą  

Nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku  w sprawie 

rozpatrzenia skargi, złożonej przez B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. Przewodniczący poinformował, że w dniu 8 lipca 

2022 roku do Rady Powiatu Aleksandrowskiego wpłynęło pismo Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Aleksandrowskie Kujawskim zatytułowane „Wezwanie do usunięcia 

naruszenia prawa i ponownego rozpatrzenia sprawy”. Przewodniczący Rady Powiatu przekazał 

pismo do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia i przygotowania projektu 

uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w przedmiotowej sprawie. Komisja na posiedzeniu  

w dniu 21 lipca br. podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie i przygotowała projekt uchwały 

rady powiatu. W związku z powyższym, Przewodniczący przedłożył projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa oraz wniosku o ponowne 

rozpatrzenie sprawy dotyczącej skargi rozpatrzonej uchwałą Nr XXXII/330/2022 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku w sprawie rozpatrzenia skargi, 

złożonej przez B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim. Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Panią Edytę Stefaniak-Mansour o wystąpienie i przedstawienie uchwały 

Komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Edyta Stefaniak-Mansour 

powiedziała, że W dniu 8 lipca 2022 roku do Rady Powiatu Aleksandrowskiego wpłynęło 

pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim zatytułowane 

„Wezwanie do usunięcia naruszenia prawa i ponownego rozpatrzenia sprawy” dotyczące 

uchwały Nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. Dyrektor PUP powołując się na art. 52 § 3 ustawy z dnia 

30 sierpnia 2002 roku Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, wezwała Radę 

Powiatu do „(…)usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 r. oraz ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej 

skargi złożonej przez Buisness Point Sp. z o.o. dalej Spółka, na działalność Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim i wnoszę o jej oddalenie”. 

Przewodniczący Rady Powiatu Aleksandrowskiego przekazał przedmiotowe pismo do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu celem rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego w przedmiotowej sprawie. Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 lipca 2022 roku zapoznała się z treścią pisma. Komisja 

stwierdziła, że przedmiotowe pismo, w pierwszej jego części, zawiera wezwanie do usunięcia 

naruszenia prawa w uchwale Nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego, 

natomiast druga jego część jest wnioskiem o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej skargi 

złożonej przez B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim rozstrzygniętej uchwałą Nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu 
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Aleksandrowskiego. W zakresie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy Komisja stwierdziła, 

że Dyrektor nie przedstawiła nowych okoliczności i dowodów zawierających istotne 

informacje uzasadniające ponowne rozpatrzenie sprawy. W związku z powyższym Komisja 

uznała, że wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy nie zasługuje na uwzględnienie. W zakresie 

wezwania Rady Powiatu do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr XXXII/330/2022 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego Komisja stwierdziła, że w piśmie nie wskazano na czym polega 

naruszenie prawa ani jakie normy prawne zostały uchwałą naruszone. Ponadto Komisja 

stwierdziła, że wezwanie do usunięcia naruszenia prawa nie znajduje uzasadnienia  

w postępowaniu skargowo-wnioskowym. Uchwała nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez B(…) sp. z o.o. na 

działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim nie jest aktem 

prawa miejscowego. Skarga na działania dyrektora PUP przez Radę Powiatu 

Aleksandrowskiego nie może automatycznie skutkować uznaniem, że jest to akt podlegający 

zaskarżeniu w odrębnym trybie, to jest na podstawie art. 87 ust.1 ustawy  

o samorządzie powiatowym, zgodnie z którym każdy czyj interes prawny lub upoważnienie 

zostały naruszone uchwałą lub zarządzeniem podjętymi przez organ powiatu w zakresie 

administracji publicznej, może zaskarżyć uchwałę lub zarządzenie do sądu administracyjnego. 

Organy jednostek samorządu terytorialnego podejmują uchwały we wszystkich sprawach 

należących do ich właściwości (co sugerowałoby możliwość zaskarżenia ich do sądu 

administracyjnego), jednak uchwały podjęte w wyniku skargi wniesionej na podstawie  

art. 227 Kpa, mimo specyficznej formy, wykazują cechy czynności informującej o sposobie 

załatwienia skargi. Zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi lub wniosku nie daje podstaw 

do uruchomienia postępowania odwoławczego, a także postępowania 

sądowoadministacyjnego. Sąd administracyjny nie rozpoznaje skarg na uchwały rady 

gminy/powiatu podjęte w postępowaniu skargowo-wnioskowym. W świetle zgromadzonych 

materiałów Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że wniosek Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o ponowne rozpoznanie sprawy dotyczącej skargi 

na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim 

rozpatrzony uchwałą Nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego nie zasługuje na 

uwzględnienie, a wezwanie do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr XXXII/330/2022 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego jest bezzasadne.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Spytał kto 

chciałby zabrać głos w tym punkcie.  

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski powiedział, że jest mile zaskoczony i zdziwiony, iż 

dokonywana jest egzekucja, wyrok na Radę. Dodał, że dziś przyjdzie jeden i szarpnie na 

szubienicy, za dwa tygodnie drugi a w końcu niech sam obwiniony ducha wyzionie. Pan Radny 

powiedział, że przedmiotowe pismo wpłynęło w dniu 8 lipca br. Spytał dlaczego nie 

wstrzymano się i procedowano je w dniu 10 lipca br. na sesji, szczególnie biorąc  pod uwagę 

to, że miało zostać ono ponownie rozpatrzone. Dodał, że decyzja została już podjęta, dlatego 

ambicją każdego będzie utrzymanie jej w mocy. Ponowne rozpatrywanie nie miało miejsca, 

gdyż pozostaje gra ambicji i podtrzymanie swojego stanowiska. Dodał, że to czy było ono  

w sposób dociekliwy i wystarczający zbadane czy nie, jest nieważne. Przedstawiono nowe 

dowody w sprawie, zgodnie z którymi Skarżący nie uzyskał wystarczającej liczby punktów, 

które decydowały o przyznaniu dofinansowania. Pojawiły się również inne wątpliwości oraz 

żądania ponownego zbadania sprawy. Pan Radny spytał dlaczego Komisja nie odczytała wprost 

odpowiedzi Firmy o fakcie niemożności podania liczby pracowników, co jest wiążące w kwestii 

rozpatrzenia wniosku ze środków KFS, ponieważ tak jest w ustawie oraz rozporządzeniu. 

Spytał jak Firma, która podobno działa nie jest w stanie podać ilości swoich pracowników. Być 
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może Firma działa z przerwami, bądź nie istnieje. Spytał dlaczego Firma zatrudniająca 

pracowników w styczniu br. zaledwie miesiąc później stwierdza niedobory kwalifikacyjne 

nowych pracowników. Spytał dlaczego Pracodawca nie przyłożył staranności podczas 

zatrudniania nowych niewykwalifikowanych pracowników oraz skąd miał pewność, że 

otrzyma dofinansowanie. Dodał, że jest to dla Niego zagadkowe. Spytał ponadto, dlaczego 

B(…) spółka z o.o. zarzuca pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy przyznawanie środków 

z KFS tylko „znajomym królika”, jeśli Firma ta otrzymała wcześniej środki z PUP. Pan Radny 

powiedział, że spodziewał się takiego rozwiązania. Dodał, że uczestniczył w posiedzeniu 

Komisji, na którym Komisja rozpatrywała także inną skargę, jednakże po rozpatrzeniu 

pierwszej skargi Panu Radnemu zrobiło się słabo i musiał opuścić posiedzenie. Skarga B(…) 

spółka z o.o. rozpatrywana była w kolejnym punkcie, przy rozpatrywaniu którego, Pan Radny 

nie był obecny. Spytał dlaczego Komisja nie wysłuchała pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w przedmiotowej sprawie, którzy czekali na korytarzu. Spytał jak można było 

weryfikować sprawę bez wysłuchania wyjaśnień kierownika Jednostki oraz jego pracowników. 

Powiedział, że przypomina Mu to sprawę z Gorzowa Wielkopolskiego. Strona postępowania 

nie została dopuszczona do głosu, co rzutuje na opinię Komisji. Obowiązkiem Radnych jest 

dbanie o autorytet jednostek. W przeciwnym razie godzi to w porządek administracji i powagę 

Powiatu. Dodał, że Jego zdaniem przedmiotowa sprawa nie zakończy się na tym etapie i zyska 

rozgłos medialny. Być może trafi do sądu administracyjnego a nawet zostanie zbadana przez 

CBA.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Edyta Stefaniak-Mansour 

powiedziała, że o takie szczegóły trzeba zapytać właściciela Firmy. Komisja zajmowała się 

określoną skargą, która w Jej opinii została rzetelnie rozpatrzona. Dodała, że sprawa była 

ewidentna, dlatego Pani Radna nie widziała potrzeby wysłuchania dyrektora Urzędu. 

Poinformowała, że Pani Dyrektor przedstawiła wszystkie dokumenty po czasie. Gdyby 

dostarczono je na pierwsze posiedzenie, Komisja z pewnością wzięłaby je pod uwagę. 

Niemniej, Komisja rozpatrywała decyzję Urzędu skierowaną do Wnioskodawcy. Zdaniem 

Komisji decyzja ta była jednoznaczna, dlatego nie było potrzeby wysłuchiwania dodatkowych 

wyjaśnień.  

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski powiedział, że jeśli popełniono błąd to sytuację należy 

przeanalizować ponownie i nie dociekać czy postąpiono zgodnie z procedurą czy nie. Dodał, 

że uwagę skupiono na procedurach ale nie poświęcono wystarczająco uwagi ciężarowi tego 

zagadnienia i wylano dziecko z kąpielą. Zdaniem Pana Radnego problem został pominięty, 

ponieważ skupiono się tylko na procedurze.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Edyta Stefaniak-Mansour 

powiedziała, że gdyby Pan Radny dokładnie przeanalizował posiedzenie Komisji i podszedł do 

sprawy uczciwie to zobaczył by, że Komisja nie popełniła żadnych błędów. Dodała, że 

podtrzymuje decyzję Komisji.  

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski powiedział, że spodziewał się takiego rozstrzygnięcia, 

ponieważ raz podjęta decyzja rzadko zostaje uchylona. Dodał, że góruje ambicja.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy ktoś jeszcze chciałby 

zabrać głos w dyskusji. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Edyta Stefaniak-Mansour 

powiedziała, że w Jej opinii nie ma takiej potrzeby, ponieważ Pan Radny nic nie rozumie.  
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Radny Pan Konstanty Grzegórski powiedział, że rozumie i to aż za dużo. Spytał czy Pan 

Przewodniczący mógłby udzielić głosu Dyrektorowi oraz pracownikom Powiatowego Urzędu 

Pracy. Dodał, że Rada Powiatu podejmuje ważne decyzje, które mogą pozostawić niesmak  

i nieufność a także zmusza pracowników do nadmiernej ostrożności – obojętności. Zdaniem 

Pana Radnego jeśli pracownik angażuje się w swoją pracę, to nie można łamać mu kręgosłupa, 

szczególnie biorąc pod uwagę pieniądze publiczne, na które Pan Radny płaci podatki. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powiedział, że Rada Powiatu 

pochyla się na tym tematem po razu drugi, Komisja również pochylała się nad nim kilka razy, 

dlatego uważa, że wszelkie możliwości zostały wyczerpane. Opinia Komisji zarówno przy 

pierwszej jak i drugiej uchwale jest jednoznaczna, dlatego każdy powinien mieć wyrobione 

zdanie na ten temat. W związku z powyższym, nie ma potrzeby wysłuchania Dyrektora oraz 

pracowników PUP. Spytał czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w dyskusji. Wobec braku 

chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa oraz wniosku  

o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej skargi rozpatrzonej uchwałą Nr XXXII/330/2022 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku  w sprawie rozpatrzenia skargi, 

złożonej przez B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Edyta 

Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch,  

PRZECIW: Mariola Banaszkiewicz, Jerzy Draheim, Renata Golec, Konstanty Grzegórski, 

Sławomir Michalak, Joanna Moneta, Adam Potaczek, Dariusz Wochna. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Radny Pan Konstanty Grzegórski głosował w sposób ustny. 

Radny Pan Lotfi Mansour głosował w sposób ustny. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że przy 8 głosach 

ZA i 8 głosach PRZECIW Rada Powiatu nie podjęła uchwały. 

 

 

9.  ZAMKNIĘCIE OBRAD XXXIV SESJI RADY POWIATU. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował za udział  

w obradach XXXIV sesji i wobec wyczerpania porządku obrad zamknął XXXIV sesję Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Zamknięcie obrad XXXIV sesji nastąpiło o godzinie 920. 
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ZAŁĄCZNIKI: 

 

1. Wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie sesji Rady Powiatu w trybie art. 15 ust.  

7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

2022 r. poz. 528) z dnia 25 lipca 2022 roku wraz z porządkiem obrad XXXIV sesji. 

2. Zawiadomienie o zwołaniu XXXIV sesji Rady Powiatu z dnia 25 lipca 2022 roku. 

3. Potwierdzenie odbioru materiałów na XXXIV sesję Rady Powiatu. 

4. Email z dnia 25 lipca 2022 roku w sprawie zamieszczenia w siedzibie urzędu 

miasta/gminy na terenie Powiatu Aleksandrowskiego Zawiadomienia 

Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie zwołania  

XXXIV sesji Rady Powiatu.  

5. Email z dnia 25 lipca 2022 roku w sprawie zwołania XXXIV sesji Rady Powiatu 

skierowany do kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, służb, inspekcji  

i straży.  

6. Email z dnia 25 lipca 2022 roku w sprawie przekazania Zawiadomienia  

o zwołaniu XXXIV  sesji Rady Powiatu skierowany do Radnych Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

7. Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu skierowany do Zarządu Powiatu  

o  rozszerzenie porządku obrad XXXIV sesji Rady Powiatu. 

8. Pismo Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie porządku obrad 

XXXIV sesji Rady Powiatu.  

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie delegowania 

Radnych Powiatu Aleksandrowskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku. 

10. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie 

delegowania Radnych Powiatu Aleksandrowskiego do prac w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

11. Uchwała Nr XXXIV/334/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 

2022 roku w sprawie delegowania Radnych Powiatu Aleksandrowskiego do prac  

w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w szkołach, a także udzielenia obowiązkowego wymiaru zajęć 

logopedów, psychologów, pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki 

zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych. 

13. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, a także udzielenia 

obowiązkowego wymiaru zajęć logopedów, psychologów, pedagogów, pedagogów 

specjalnych, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli 

praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych 

kursach zawodowych. 

14. Uchwała Nr XXXIV/335/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 
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2022 roku w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny  

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze  

w szkołach, a także udzielenia obowiązkowego wymiaru zajęć logopedów, 

psychologów, pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich 

typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych. 

15. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.  

16. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2022.  

17. Uchwała Nr XXXIV/336/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 

2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.  

18. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego zmieniającej uchwałę  

Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2022-2030. 

19. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030. 

20. Uchwała Nr XXXIV/337/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 

2022r. zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022-2030. 

21. Pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim 

wzywające do usunięcia naruszenia prawa oraz wnioskujące o ponowne 

rozpatrzenie sprawy dotyczącej skargi rozpatrzonej uchwałą Nr XXXII/330/2022 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku  w sprawie 

rozpatrzenia skargi, złożonej przez B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

22. Projekt uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie rozpatrzenia 

wezwania do usunięcia naruszenia prawa oraz wniosku  o ponowne rozpatrzenie 

sprawy dotyczącej skargi rozpatrzonej uchwałą Nr XXXII/330/2022 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku  w sprawie rozpatrzenia skargi, 

złożonej przez B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

23. Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie 

rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa oraz wniosku  o ponowne 

rozpatrzenie sprawy dotyczącej skargi rozpatrzonej uchwałą Nr XXXII/330/2022 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 roku  w sprawie 

rozpatrzenia skargi, złożonej przez B(…) Sp. z o.o. na działalność Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 
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Protokolant: 

Joanna Kleparska ........................................... 

 

Protokół XXXIV sesji sporządzająca podpisała dnia 2 sierpnia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

       ZATWIERDZAM 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

      Arkadiusz Świątkowski 

 


